
Konkurso 

sukurti 2024 

metų pašto 

mokos ženklų 

projektus 

II turo 

nugalėtojai



22

„Europa. Povandeninė flora ir fauna“

✓ I vieta. Pašto ženklų projektas surinko 9 balus. Autorė – Daria Podluzhna.

✓ II vieta. Pašto ženklų projektas surinko 7 balus. Autorė – Natalija Vaišnorienė.

✓ III vieta. Pašto ženklų projektas surinko 6 balus. Autorė – Eglė Kulbytė.

I vieta II vieta

III vieta



33

„Didžiųjų burlaivių regata“

✓ I vieta. Pašto ženklo projektas surinko 12 balų. Autorė – Natalija Vaišnorienė.

✓ II vieta. Pašto ženklo projektas surinko 9 balus. Autorė – Eglė Kulbytė.

✓ III vieta. Pašto ženklo projektas surinko 7 balus. Autorė – Daria Podluzna.

I vieta II vieta III vieta



44

Dainų šventei – 100 metų

✓ I vieta. Pašto ženklų bloko projektas surinko 22 balus. Autorė – Irma Balakauskaitė.

✓ Jeigu pirmąją vietą laimėjęs projektas įvertinamas dvigubai didesne balų suma už

antrąją vietą laimėjusį projektą arba atitinkamai antrąją vietą laimėjęs projektas

įvertinamas dvigubai didesne balų suma už trečiąją vietą laimėjusį projektą, kitos

vietos (antroji ir trečioji) neskiriamos.



55

2024 m. vasaros olimpinės žaidynės

✓ I vieta. Pašto ženklo projektas surinko 10 balų (projektui buvo skirta daugiau pirmų 

vietų, nei II vietos projektui). Autorius – Tomas Dragūnas.

✓ II vieta. Pašto ženklo projektas surinko 10 balų. Autorė – Ugnė Žilytė.

✓ III vieta. Pašto ženklo projektas surinko 7 balus. Autorė – Giedrė Gabnienė.

✓ I vieta II vieta III vieta



66

Lietuvos kurortai. Birštonas

KONKURSAS NEĮVYKO! 

✓ Pagal Konkurso sąlygų 15 punktą konkursas laikomas neįvykusiu, jei buvo pristatyti

mažiau nei trys konkurso reikalavimus atitinkantys projektai arba pateikti projektai

neįtikinamai atspindi temą.



77

Šv. Kalėdos ir Naujieji metai

✓ I vieta. Pašto ženklų projektas surinko 19 balų. Autorius – Tomas Dragūnas.

✓ II vieta. Pašto ženklų projektas surinko 13 balų. Autorė – Natalija Vaišnorienė.

✓ Jeigu projektas laimi akivaizdžiu balų skirtumu, t. y., jeigu antrąją vietą laimėjęs

projektas įvertinamas dvigubai didesne balų suma už trečiąją vietą laimėjusį

projektą, trečioji vieta neskiriama.

I vieta                                                           II vieta



Dėkojame už dėmesį!


	Slide 1
	Slide 2:  „Europa. Povandeninė flora ir fauna“  
	Slide 3:  „Didžiųjų burlaivių regata“ 
	Slide 4: Dainų šventei – 100 metų
	Slide 5: 2024 m. vasaros olimpinės žaidynės
	Slide 6: Lietuvos kurortai. Birštonas
	Slide 7: Šv. Kalėdos ir Naujieji metai
	Slide 8

